
UCHWAŁA NR XIV/96/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego
w Lubomierzu w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Lubomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie Liceum Ogólnokształcącew Lubomierzu 
z siedzibą przy ul. Chopina nr 9, 59-623 Lubomierz, stało się czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym 
w Lubomierzu z siedzibą przy ul. Chopina nr 9, 59-623 Lubomierz.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego 
w Lubomierzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 0C9F43DA-8208-4A94-B1CC-BD16246FB89C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustroju szkolnego wdrażanego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) podjęcie niniejszej

uchwały jest wypełnieniem delegacji ustawowej określonej w art. 146 ust. 2 cyt. ustawy tj. „Organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie liceum

ogólnokształcące, w terminie do 30 listopada 2019 r.,w drodze uchwały, stwierdza jego

przekształcenie w czteroletnie liceum ogólnokształcące zgodnie z ust. 1.”

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 0C9F43DA-8208-4A94-B1CC-BD16246FB89C. Podpisany Strona 1




